



CR Grave A/S

Håndværkervej 8 A
4000 Roskilde
CVR-nr. 40989072

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2020

Ole Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Grave A/S

Håndværkervej 8 A

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40989072

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Lars Smith Strange, formand

Ole Christensen

Tonny Christian Rosenbom

Direktion

Ole Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt graveentrepriser og anlægsvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.224 t.kr. i regnskabsåret 2019/20. Selskabet balance udviser en aktivsum på 10.323 t.kr. og en egenkapital på 5.195 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret. Stiftelsen er sket ved en grenspaltning af CR Electric koncernens graveaktivitet, som er indskudt i CR Grave A/S som modtagende selskab.

Ledelsen forventer at udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 kommer til at have en mindre negativ effekt på selskabets omsætning, og derved også resultat for 2020/21. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er anlægsbranchen ikke væsentligt ramt af udbruddet, men det er på nuværende tidspunkt usikkert at vurdere, om dette vil fortsætte de kommende måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.955.784
Personaleomkostninger	1	(15.761.386)
Af- og nedskrivninger	2	(304.411)
Driftsresultat		2.889.987
Andre finansielle indtægter		51.083
Andre finansielle omkostninger		(34.280)
Resultat før skat		2.906.790
Skat af årets resultat	3	(683.214)
Årets resultat		2.223.576
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.223.576
Resultatdisponering		2.223.576

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.292.545
Materielle aktiver	4	2.292.545
Anlægsaktiver		2.292.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.617.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	642.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.328.148
Andre tilgodehavender		644.004
Periodeafgrænsningsposter		76.227
Tilgodehavender		6.308.366
Likvide beholdninger		1.721.829
Omsætningsaktiver		8.030.195
Aktiver		10.322.740

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		4.795.202
Egenkapital		5.195.202
Udskudt skat		74.000
Hensatte forpligtelser		74.000
Finansielle leasingforpligtelser		927.519
Anden gæld		611.114
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.538.633
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	236.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.909
Skyldige sambeskatningsbidrag		509.214
Anden gæld		1.865.866
Kortfristede gældsforpligtelser		3.514.905
Gældsforpligtelser		5.053.538
Passiver		10.322.740
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	2.571.626	2.971.626
Årets resultat	0	2.223.576	2.223.576
Egenkapital ultimo	400.000	4.795.202	5.195.202

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	13.514.819
Pensioner	1.510.048
Andre omkostninger til social sikring	736.519
	15.761.386
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	315.053
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(10.642)
	304.411

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	609.214
Ændring af udskudt skat	74.000
	683.214

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	752.043
Tilgange	1.895.913
Afgange	(49.198)
Kostpris ultimo	2.598.758
Årets afskrivninger	(315.053)
Tilbageførsel ved afgange	8.840
Af- og nedskrivninger ultimo	(306.213)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.292.545
Ikke-ejede aktiver	1.318.782

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	642.361
	642.361

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	236.916	927.519	0
Anden gæld	0	611.114	611.114
	236.916	1.538.633	611.114

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CR Electric Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
